PRESS RELEASE

JRLO より＜横浜キヤノンイーグルス＞からのお知らせを、以下の通りお送り致します。

報道関係者 各位

2023 年 11 月 14 日

横浜キヤノンイーグルス

横浜キヤノンイーグルス

2023-24 シーズン出陣式開催のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠に有難う御座います。

この度、NTT ジャパンラグビーリーグワン 2023-24 シーズンを横浜市そしてサポーターの皆様とともに

戦い抜くために、横浜市役所アトリウムにて 2023-24 シーズン出陣式を開催する運びになりましたの

で、お知らせいたします。

当日は、沢木敬介監督はじめ、梶村祐介キャプテン、RWC2023 日本代表の小倉順平選手、シオネ・ハラシ

リ選手、そして、RWC2023 で優勝を果たした南アフリカ代表のファフ・デクラーク選手とジェシー・クリエ

ル選手がリーグワン開幕に向けて意気込みを語ります。

梶村祐介キャプテン 小倉順平選手 シオネ・ハラシリ選手 ファフ・デクラーク選手 ジェシー・クリエル選手

■実施概要

＜日時> 2023 年 11 月 30 日(木) 15:00～16:00

＜場所＞横浜市役所アトリウム （横浜市中区本町 6-50-10）

＜横浜市キヤノンイーグルス登壇者＞

岡本芳弘プレジデント

永友洋司ゼネラルマネージャー

JRLO チーム情報

01201241
テキストボックス
別　紙

PRESS RELEASE

沢木敬介監督

梶村祐介キャプテン

小倉順平(RWC2023 日本代表)

シオネ・ハラシリ(RWC2023 日本代表)

ファフ・デクラーク(RWC2023 南アフリカ代表)

ジェシー・クリエル(RWC2023 南アフリカ代表)

＜主催＞横浜キヤノンイーグルス（キヤノン株式会社）

＜後援＞ 横浜市にぎわいスポーツ文化局

■一般の方の観覧について

イベント詳細は以下 URL をご確認ください。

https://www.canon-eagles.jp/news/event/20231114.html

■本イベントの取材について

当日、取材を希望される場合は、下記フォームより申請をお願いいたします

申請フォーム：https://forms.office.com/r/1kyehx7QwA

期日：11 月 2６日(日）まで

・イベント終了後にデクラーク選手とクリエル選手に対して囲み取材を実施予定です。

・必ず事前に取材のお申し込みをお願いいたします。お申し込みがない方は、ご参加いただけません。

・申し込みいただいた方には、受付締め切り後、別途詳細をお知らせいたします。

・選手への個別取材はできませんのでご了承ください。

・登壇選手は直前で変更になる可能性はあります。